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Welcome to www.3i-solutions.net (the "Website"), operated by 3i-Solutions sh.p.k ("we", "us", or 

"our") a company registered in the Republic of Albania with the National Business Center under 

NUIS: L52305007S. By accessing or using this website, you agree to comply with these Terms 

and Conditions. If you do not agree, please refrain from using the website 

Mirë se vini në www.3i-solutions.net ("Faqja e Internetit"), e operuar nga 3i-Solutions sh.p.k 

("ne") një shoqëri e regjistruar në Republikën e Shqipërisë në Qendrën Kombëtare të Biznesit, me 

NIPT: L52305007S. Duke aksesuar ose përdorur këtë faqe, ju pranoni të respektoni këto Kushte 

dhe Terma të Përdorimit. Nëse nuk jeni dakord me to, ju lutemi mos e përdorni faqen. 

 

1. About us / Rreth nesh 

3i-Solutions sh.p.k is a privately owned information technology company registered in the 

Republic of Albania. The company specializes in software design, system architecture, 

development, and maintenance of IT systems. Through its website www.3i-solutions.net, 3i-

Solutions  provides information about its services, expertise, and areas of professional activity, 

and serves as a communication channel for clients and partners. 

The website is managed and operated directly by 3i-Solutions sh.p.k. and is intended solely for 

informational and promotional purposes related to the company’s professional services. 

3i-Solutions sh.p.k është një shoqëri private e regjistruar në Republikën e Shqipërisë që vepron në 

fushën e teknologjisë së informacionit. Shoqëria është e specializuar në dizajnimin e softuerit, 

arkitekturën e sistemeve, zhvillimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve IT. Përmes faqes së saj www.3i-

solutions.net, 3i-Solutions ofron informacion mbi shërbimet, ekspertizën dhe fushat e veprimtarisë 

profesionale, si dhe shërben si kanal komunikimi për klientët dhe partnerët. 

Faqja menaxhohet dhe operohet drejtpërdrejt nga 3i-Solutions sh.p.k. dhe përdoret vetëm për 

qëllime informuese dhe promovuese që lidhen me shërbimet profesionale të shoqërisë. 

 

 

http://www.3i-solutions.net/
http://www.3i-solutions.net/
https://www.3i-solutions.net/
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2. Use of the website / Përdorimi i faqes 

You agree to use the website www.3i-solutions.net only for lawful purposes and in accordance 

with these Terms. You may not use the website in any way that could damage, disable, or impair 

it, or interfere with other users’ access. 

You must not: 

• Attempt to gain unauthorized access to the website, its servers, or any related systems. 

• Use the website to distribute spam, malicious software, or unlawful content. 

• Use the website for commercial advertising or unauthorized promotional activities. 

The website is intended solely for informational purposes. It does not allow users to create accounts, 

make online bookings, or perform electronic transactions. Users may download brochures and 

technical documents provided by 3i-Solutions strictly for informational and non-commercial use. 

Any misuse of the website or its content may result in restricted access and, where applicable, 

legal action under Albanian law. 

Ju angazhoheni të përdorni faqen www.3i-solutions.net vetëm për qëllime të ligjshme dhe në 

përputhje me këto Kushte. Nuk lejohet përdorimi i faqes në mënyrë që mund të dëmtojë, 

çaktivizojë ose pengojë përdorimin e saj nga të tjerët. 

Nuk lejohet të: 

• Përpiqeni të merrni akses të paautorizuar në faqen e internetit, serverët ose sistemet e 

lidhura me të. 

• Përdorni faqen për të shpërndarë spam, software keqdashës ose përmbajtje të paligjshme. 

• Përdorni faqen për reklama tregtare ose aktivitete promovuese të paautorizuara. 

Faqja ka karakter informues dhe nuk mundëson krijimin e llogarive, rezervimeve apo kryerjen e 

transaksioneve elektronike. Përdoruesit mund të shkarkojnë broshura dhe dokumente teknike të 

ofruara nga 3i-Solutions vetëm për përdorim informues dhe jo-komercial. 

https://www.3i-solutions.net/
https://www.3i-solutions.net/
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Çdo përdorim i gabuar i faqes ose i përmbajtjes së saj mund të rezultojë në kufizimin e aksesit dhe, 

sipas rastit, në ndjekje ligjore në përputhje me legjislacionin shqiptar. 

 

3. Intellectual property / Pronësia intelektuale 

Unless otherwise stated, all content on the Website, including text, images, graphics, logos, videos, 

and downloadable materials, is the property of 3i-Solutions or its content providers and is protected 

by copyright and other applicable intellectual property laws. 

You may: 

• View, download, or print materials for personal, non-commercial use. 

You may not: 

• Modify, reproduce, or distribute any content without prior written permission from 3i-

Solutions. 

Përveç rasteve kur përcaktohet ndryshe, e gjithë përmbajtja në këtë faqe përfshirë tekstet, imazhet, 

grafikat, logot, videot dhe materialet e shkarkueshme, janë pronë e 3i-Solutions ose e ofruesve të 

tij të përmbajtjes dhe mbrohen nga të drejtat e autorit dhe ligje të tjera për pronësinë intelektuale. 

Ju mund të: 

• Shikoni, shkarkoni ose printoni materiale për përdorim personal dhe jotregtar. 

Ju nuk mund të: 

• Modifikoni, riprodhoni ose shpërndani përmbajtje pa leje të mëparshme me shkrim nga 3i-

Solutions. 

 

4. Third-party content and links / Përmbajtje dhe lidhje të palëve të treta 

The Website may contain links to external websites or third-party resources provided solely for 

informational purposes. 3i-Solutions sh.p.k. has no control over such websites or their content and 
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does not endorse, guarantee, or assume responsibility for their accuracy, availability, or security. 

Users who access third-party websites through links on this site do so at their own risk. The use of 

any external website is subject to the respective third-party’s terms of use and privacy policy. 

Currently, the 3i-Solutions website does not embed or integrate any external content (such as 

videos, analytics, or social-media plugins).  

Faqja mund të përmbajë lidhje me faqe të jashtme ose burime të palëve të treta, të cilat ofrohen 

vetëm për qëllime informuese. 3i-Solutions sh.p.k. nuk ka kontroll mbi këto faqe apo përmbajtjen 

e tyre dhe nuk mban përgjegjësi për saktësinë, disponueshmërinë apo sigurinë e tyre. Përdoruesit 

që aksesojnë faqe të palëve të treta përmes lidhjeve të vendosura në këtë faqe, e bëjnë këtë me 

përgjegjësinë e tyre. Përdorimi i çdo faqeje të jashtme i nënshtrohet kushteve dhe politikave të 

privatësisë së palës përkatëse. 

Aktualisht, faqja e 3i-Solutions nuk përfshin apo integron përmbajtje të jashtme (si video, analiza 

ose plugin-e të rrjeteve sociale). 

 

5. Contact forms and user interactions / Formularë kontakti dhe ndërveprime me 

përdoruesit 

The website includes a contact form that allows users to reach out to 3i-Solutions sh.p.k for general 

inquiries or service-related communication. By submitting information through this form, you 

confirm that the information you provide is accurate and that 3i-Solutions may contact you using 

the details submitted, in accordance with its Privacy Policy . 

The website does not support user account creation, login functionality, or personal dashboards. 
For more information about how data collected through the contact form is processed, please refer 

to our Privacy Policy  and Cookie Policy . 

Faqja përfshin një formular kontakti që u mundëson përdoruesve të kontaktojnë 3i-Solutions sh.p.k 

për pyetje të përgjithshme ose komunikim lidhur me shërbimet e shoqërisë. Duke dërguar 

informacion përmes këtij formulari, ju konfirmoni se të dhënat që jepni janë të sakta dhe se 3i-

https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B0529F47A-B38F-4675-B005-E7F3F9BC012E%7D&file=Privacy%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B0529F47A-B38F-4675-B005-E7F3F9BC012E%7D&file=Privacy%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B57D51CFB-91F1-43BD-A52B-35A0465FD369%7D&file=Cookie%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
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Solutions mund t’ju kontaktojë bazuar në informacionin e dorëzuar, në përputhje me Politikën e 

Privatësisë. 

Faqja nuk mbështet krijimin e llogarive të përdoruesve, aksesin me fjalëkalim apo panele personale. 
Për më shumë informacion mbi mënyrën se si përpunohen të dhënat e mbledhura përmes 

formularit të kontaktit, ju lutemi referojuni Politikës së Privatësisë  dhe Politikës së Cookies . 

 

6. Data Protection / Mbrojtja e të dhënave 

3i-Solutions sh.p.k is committed to protecting your personal data. Any information submitted 

through the website, including contact form submissions or email communications, is processed 

in accordance with Law No. 124/2024 “On Personal Data Protection” of the Republic of Albania 

and relevant secondary legislation issued by the Commissioner for the Right to Information and 

Protection of Personal Data. 

3i-Solutions sh.p.k është e angazhuar për të mbrojtur të dhënat tuaja personale. Çdo informacion i 

dërguar përmes faqes së internetit, përfshirë formularët e kontaktit ose komunikimet përmes email-

it, përpunohet në përputhje me Ligjin Nr. 124/2024 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale” të 

Republikës së Shqipërisë dhe aktet nënligjore përkatëse të Komisionerit për të Drejtën e 

Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale. 

 

7. Disclaimer / Mohim përgjegjësie 

The content on this Website is provided for general informational purposes only. While we strive 

to keep the information accurate and up to date, 3i-Solutions sh.p.k makes no warranties or 

representations of any kind regarding the completeness, accuracy, or reliability of the content. 

3i-Solutions is not responsible for the content or availability of external links provided through the 

Website. The inclusion of any external link does not imply endorsement or responsibility for its 

content. 

https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B0529F47A-B38F-4675-B005-E7F3F9BC012E%7D&file=Privacy%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B0529F47A-B38F-4675-B005-E7F3F9BC012E%7D&file=Privacy%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B0529F47A-B38F-4675-B005-E7F3F9BC012E%7D&file=Privacy%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
https://lalajandpartners-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/majlinda_lalajandpartners_al/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B57D51CFB-91F1-43BD-A52B-35A0465FD369%7D&file=Cookie%20Policy%20-%203iSolutions%2003.11.2025.docx&action=default&mobileredirect=true&wdOrigin=OUTLOOK-METAOS.FILEBROWSER
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Përmbajtja në këtë faqe ofrohet vetëm për qëllime informuese të përgjithshme. Edhe pse përpiqemi 

të sigurojmë informacion të saktë dhe të përditësuar, 3i-Solutions sh.p.k nuk jep asnjë garanci për 

plotësinë, saktësinë apo besueshmërinë e tij. 

3i-Solutions nuk mban përgjegjësi për përmbajtjen ose disponueshmërinë e lidhjeve të jashtme të 

ofruara nëpërmjet Faqes. Përfshirja e çdo lidhjeje të jashtme nuk përbën miratim ose përgjegjësi 

për përmbajtjen e saj. 

 

8. Limitation of liability / Kufizimi i përgjegjësisë 

To the maximum extent permitted by law, 3i-Solutions sh.p.k shall not be liable for any direct, 

indirect, incidental, or consequential damages arising from your use or inability to use the Website. 

Në masën më të madhe të lejuar nga ligji, 3i-Solutions nuk do të mbajë përgjegjësi për asnjë dëm 

të drejtpërdrejtë, të tërthortë, rastësor apo pasojë që rrjedh nga përdorimi ose pamundësia për të 

përdorur këtë faqe. 

 

9. Changes to the terms / Ndryshime në kushtet 

3i-Solutions reserves the right to modify these Terms at any time. Any changes will be posted on 

this page with an updated effective date. Your continued use of the Website constitutes acceptance 

of the revised Terms. 

3i-Solutions rezervon të drejtën të ndryshojë këto Kushte në çdo kohë. Çdo ndryshim do të 

publikohet në këtë faqe me një datë të re hyrjeje në fuqi. Përdorimi i vazhdueshëm i faqes përbën 

pranimin tuaj të kushteve të përditësuara. 

10. Governing law / Ligji rregullator 

These Terms and Conditions shall be governed by and construed in accordance with the laws of 

the Republic of Albania. Any disputes arising from the use of this Website shall fall under the 

exclusive jurisdiction of the courts of Tirana, Albania. 
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Këto Terma dhe Kushte rregullohen dhe interpretohen në përputhje me ligjet e Republikës së 

Shqipërisë. Çdo mosmarrëveshje që lind nga përdorimi i kësaj Faqeje do t’i nënshtrohet 

juridiksionit ekskluziv të gjykatave të Tiranës, Shqipëri. 

11. Contact information / Të dhënat e kontaktit 

If you have any questions regarding these Terms and Conditions, please contact us at: 

Nëse keni ndonjë pyetje lidhur me këto Terma dhe Kushte, ju lutemi na kontaktoni në: 

Email: support@3i-solutions.net  

Phone / Tel: [...] 

mailto:support@3i-solutions.net

